ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
Ворошиловское территориальное управление

 муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 11 Ворошиловского района Волгограда»

400120 Волгоград, ул. Комитетская, 58              8442-97-37-72, 97-37-82, (факс) 97-37-72
E-mail:  moussh11@yandex.ru

ОКПО 10552189, ОГРН 1023403852218,   ИНН\КПП 3445030679\344501001

Протокол заседания №1

 антикоррупционной рабочей группы

МОУ СШ № 11 от 19.01.2018 г.

Повестка дня Решение

1. Подведение итогов деятельности

рабочей группы по противодействию

коррупции в МОУ СШ № 11 за 2017 год.

2. Об утверждении плана мероприятий

МОУ СШ № 11 по противодействию

коррупции на 2018 год.

1.       Ознакомить сотрудников школы

об итогах работы рабочей группы,

количестве обращений по вопросам

противодействия коррупции и

принятых решениях (отв.

Винокурова Т.Н., заместитель

директора по ВР)

2.    Ознакомить сотрудников с

проектом плана мероприятий по

противодействию коррупции на

2018 год, обсудить и принять

представленный план. (с 26.01.2018

г.  -отв. Н.Г. Ведяпина)

Копии протоколов верны:

mailto:moussh11@yandex.ru